



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamprapport

Dato: 11. oktober 2011

Modstander: Ikast FS

Resultat: 1 - 4

Spillested: Ikast Stadion

Tidspunkt: 18.30

Kamplængde: 2 x 35

Hold	FK Viborg	Mål	Udskiftninger
01	Kristoffer Horslund		
02	Asger Knudsen		
03	Emil Kamuk Andersen		Ud 68.min
04	Jonathan Madsen		Ud 46.min
05	Emil Knudsen	1	
06	Magnus Grove	1	
07	Simon Gaaei		
08	Emil Søndergaard		Ind 68.min
09	Emil Østergaard		Ind 46.min
10	Rasmus Nørskov Larsen	1	
11	Kasper Andersen		
12	Bratheep Mahendran		
13	Jakob Rauff	1	Ud 68.min
14	Kasper Jørgensen		Ind 68.min
15			
16			
17			
18			

Kampens spiller **Hele holdet**



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamrapport

Super fodboldaften for FKV U15 & Danmark

Oven på den noget mager indsats mod Herning Fremad i lørdags kunne FKV allerede her tre dage senere få visket tavlen ren og tilmed sikre sig oprykning til mesterrække 1 igen. Få at nå målet skulle der spilles hurtigt og med få berøringer, og holdet skulle yde en 110 % indsats.

Og kampen er ikke mange minutter gamle inden man kan se at drengene denne våde og kolde aften i Ikast er klar til opgaven. FKV presser rigtigt godt på og der bliver gået til den i nærkampene så det er en fornøjelse at se på – indstillingen er 100% i orden.

Jonathan M. har allerede efter få minutter en kæmpe chance, men afslutter for svagt, så intet hurtigt mål til gutterne. IFS kan også og de prøver gang på gang at spille høje bolde op mod FKV målet, men der afværgeres flot, dog skal FKV passe på når IFS får hjørnespark, da de slår nogle farlige indlæg. Men det er dog FKV som først får udnyttet en dødbold, det sker efter et FKV hjørnespark, hvor bolden havner midt i en større klump af IFS og FKV spillere, Rasmus L. udnytter sine lange ben og får bolden sparket i kassen til 0 – 1. Super vigtigt mål som absolut giver Viborg drengene mere ro og tro på tingene. Dog går de næste ti minutter med mange høje bolde fra begge hold, men da Jakob R. modtager bolden og søger ud på venstre kanten, hvor efter han slår et perfekt indlæg langs jorden, som Magnus G. med venstre benet banker ind bag en sagesløs IFS keeper, så kører det for gutterne. Og da Magnus G. lidt efter knalder bolden på overlæggen kunne FKV have lukket og slukket, men første halvleg bliver alligevel rundet smukt af da Emil K. stikker af sted og med en flot skruet hård bold total snyder IFS keeper og gør det til 0 – 3 vil jublen ingen ende tage. Kanon oprejsning for holdet – det er sådan man løser en svær opgave.

Efter pausen trykker IFS på, da de godt ved at der skal scores hurtigt hvis de skal presse FKV og bringe Viborg drengene ud af balance, og desværre lykkes det også at score på et hjørnespark bare tre minutter efter pausen til 1 – 3. Men selvom IFS nu presser mere på – går konceptet mest ud på lange høje bolde op mod FKV´s forsvar, og de løser opgaven perfekt, med clearinger første gang, og hvis det alligevel lykkes IFS at komme forbi så er Kristoffer H. hurtigt ude af sit mål og redde situationen. Men spændingen får vi dog pludselig, da Emil K. dummer sig og sparket en bold væk, og han får korrekt det gule kort og ti minutter på bænken. Ikke en handling han er særlig stolt af! Og det er til at forstå, det giver jo IFS en ekstra chance for at komme tilbage i kampen. Og det brænder da også på med farlige forsøg tre gange, men FKV får afværget hver gang. Og både Emil K. og vi andre kan ånde lettet op da en IFS spiller vælger at vælte Magnus G. omkuld i det lille felt. Jakob R. score sikkert på straffesparket til slutresultatet 1 – 4.

Det var en helt igennem super indsats af drengene, nu er holdet tilbage hvor det hører til i mesterrække 1, og selvom modstanden selvfølgelig bliver på et andet niveau, skal drengene nok med den rigtige indstilling kunne driller de ” store ” hold. Vi glæder os til foråret.



FK Viborg – 2010

U 14-Mester

Kamrapport

Kampens spiller blev helt fortjent – hele holdet – da alle mand var en del af denne vigtige sejr. Stort tillykke herfra også til Thomas, Morten og Niels som har gjort et godt stykke arbejde. Man skal huske at der jo skulle spilles en helt ny midtbane ind på holdet.

Til sidst skal der også lyde en kæmpe tak for den flotte opbakning som forældre m.v. har ydet hele sæsonen. Mesterrække 1 til FK Viborg og EM til Danmark så bliver det ikke flottere.